mundi. et gloria eius dicens.
hec oia tibi dabo si padeus
adoraueris me. tunc illi res
pondit dñs meg ihus xpus.
Hade retro sathanas. sitim
tu e. **D**um deum tuum adorabis
et illi soli serues. **N**unc ex
epi instar damnationis tue
sociam p multa me ponas
face argumeta. ac ab amore
eterni sposi tyrane disua
ge cogit. qua no valebis ab
eternis apleribz sepate tu et
filiq tuus que sponsalia uita
ad amore ipsius terrene fe
as me pthery uelis. cu auc
tare uestro dyabolo que con
fiteris. **ec** fallat deum. mor
tis eterne mberis supplicia.
nisi deum meum xpm ante pri
me mortis uirginitu confesi
one placaueris fidei. **E**go
eterni regni desipata sum
numeri. **N**a per hec transi
toria que in sollicitans pol
liceis. in nullo in ab eo po
teris demare. quia eterno
sum sociata sposo. mortu
ta carnis legibz subire non
possim. **T**urehanc dicit.
Instanta tibi ad loquedu uer
ba subueiunt. **I**n certe si
meis ut dixi no sacrificaueris
dñs. **A**plius indulgas non ha
bebis. s te turpiter delusa
scripo. **ig**ni aeterni iubebo.
Beata coluba respondit. **P**o
tens e omnip deus acilla sua
illefa mebroz pudendorz ac
audae titula ac ad uirginita
tis pduce palma. quia p ip
suis confesioe tuas i omibz
parata sum tormetoz nisi
dñs tolerare. ut ipse in co spu

supnoy amu coronae digue
tur. ac int celestis sua pste
atur martire ee. **T**unc aute
hanc furore comoty. in am
phiteatru dedua ea uisit
constricta. ac carreis uinculis
submixus custodi. **p**apies
ppati iuuenie turpissimu
libidis amore succensu. **Q**uo
mucto. impauit ei purtatis
studiu in uirgine exercere
dicens. **H**ade in amphitea
tru. ubi tepetur uirgo coluba
inclusa. abity ea. **A**udies
ille gamsus sibi hac hena
psitisse. **s**uma uelocitate
prexit ad uirgine. **C**uz illiq
cellule foribz pinqasset.
beata coluba intrens eu dixit.
Quid cu tanta ferocitate ppe
ras iuuenis ad uidedu turpi
oribz moribz retineris. **I**n
firmitate sexus detenta teni
tertare non possum. s tamen
inuoco dñm meum ihm xpm.
qui me a tuis in fidis ualent
eripe potest. ne michi uim
facere possis. **S**z du ipse lam
uaribz hostij potiretur. in
gressu ad ea prexit uelox
ut in ea amoris sui ppetiret
scelus. **T**uc beata columba
phibuit dicens. **R**odiu
sissime. et ad audiendu que
dictum sum tuu ipa cor.
Dñs meg an me deuou
castissimis moribz deseruire.
i hac passiois ignominia me
non pmitte decede. **T**ibi
quedu e ad pns. ne te repete
ulao feriat diuina. et in
postmodu morte mpiaris
eterna. **A**udies at ille iuuenis

tremens atq; pauescens talia
 a dūm sit eam illesam.
Cūq; inter se hec uerba
 coalescent: pting aggressa
 ē uisa beate uirginis ad ad
 uictorū missa. **E**xiliens at
 sup humerū uiuens. depo
 sunt eū in terrā fremes. in
 tuēs in facie beate colube
 quid de eo iuberet. **I**lla at
 sciens sua p uindictā uisā ee
 directā a deo. conuincit eā
 per nomē xpi ut in eū nul
 lam exerceret ulcioris uindictā
 fa: s; pting ad loquēdū ei
 licentia tribueret et locū.
Tūc uisa subito beate uir
 ginis obediunt impio. **D**ūm
 sit eū illū illesum: s; statim
 se hostio apposuit cellule.
 ne ipse fugam elapsus pete
 ret: nec alij aditum ingre
 diendi ipsius cellule potius
 sent inuenire. **T**ūc beata
 coluba pdicāōis huius uerba
 loquuta est. **V**ides q̄ta sit
 inuocatio uois xpi. quia
 fem ista de remotis siluacū
 ptib; ad meā tūtionē con
 ditōis sui impio assensā cer
 mis ee directā. ut tūā a
 me remoueret infamam.
Et illa creatoris sui obtem
 perat iussis q̄ rationabilia
 uiget uolūta. et tu hō ai sis
 rationabilia conditō sensu
 ab agnitiōe xpi alienq; ex
 ipis. **A**ut te pfitere xpi
 nū fieri: aut certe si renu
 eris. te ad deuoradū licentia
 ei dabo. **T**ūc ipse uiuens co
 pūctū religionis fide: uoce mag